LED skleněné trubice T8
L
E
D
 S
K
L
E

L
NL
6230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
POSTUP VÝMĚNY LINEÁRNÍ T8 ZÁŘIVKY
Instalace
Technické parametry
TĚLO
Mléčně zabarvené sklo + plastové koncovky
ZAPOJENÍ
Bez tlumivky, předřadníku či klasického startéru
ROZMĚRY
Shodné se standardními zářivkami T8 / G13
ŽIVOTNOST
> 25 000 hod.
Kód Provedení Typ Barva světla Příkon Světelný tok Teplota barvy RA Úhel
4731593 60 cm LED-T8-10W-CW-GL Bílá 10 W 950 lm 4200 K >80 330°
4737897 90 cm LED-T8-14W-CW-GL Bílá 14 W 1300 lm 4200 K >80 330°
4731594 120 cm LED-T8-18W-CW-GL Bílá 18 W 1700 lm 4200 K >80 330°
4737898 120 cm LED-T8-18W-CCW-GL Studená bílá 18 W 1750 lm 6200 K >80 330°
4737899 150 cm LED-T8-22W-CW-GL Bílá 22 W 2000 lm 4200 K >80 330°
2835
LED
230V
25000